

گزارش

رئیس کمیته علمی ستاد تدارکاتی:

شاید در گوانگجو پنجم شویم

«پنجمی در گوانگجو دور از دسترس نیست.» این جمله

رئیس کمیته علمی ستاد تدارکاتی بازی‌های آسیایی است. هنوز از یاد ترفته که محمد علی‌آبادی رئیس سابق سازمان تربیت بدنی مقام سومی گوانگجو را وعده داده بود. هر چند به اعتقاد علی‌آبادی (در زمان خودش) مقام سومی، وعده‌ای دور از ذهن و دسترس نبود اما بسیاری از کارشناسان ورزشی با اشاره به اوضاع نابسامان ورزش ایران این وعده را ناممکن می‌دانستند. پس از پایان کار رئیس سازمان تربیت بدنی و با روی کار آمدن علی تسعیدلو وعده مقام سومی به مقام چهارمی تبدیل شد. تا هفته‌های گذشته صحبت از این بود که کاروان اعزامی ایران به مسابقات آسیایی می‌تواند به مقام چهارمی دست یابد و این تنها هدف سازمان تربیت بدنی و کمیته ملی المپیک است. بر حسب همین تفکر با اعزام بسیاری از تیم‌های ورزشی به شانزدهمین دوره مسابقات آسیایی مخالفت شد چراکه دبیر کل کمیته ملی المپیک معتقد بود: «تیم‌های ایرانی نباید نازک تفریح سایر کشورها باشند و گوانگجو محل تجربه نیست.» اکنون تنها ۴۰ روز تا مسابقات آسیایی گوانگجو باقی مانده و با ناکامی بسیاری از رشته‌های ورزشی در میادین مختلف بین‌المللی، کسب مقام چهارمی توسط کاروان ایران کمی غیرممکن به نظر می‌رسد، تا جایی که بهرام افشارزاده دبیرکل کمیته ملی المپیک هفته گذشته اعلام کرد: «به مقام چهارم رسیدن کمی بعید است.» گفته افشارزاده‌اهالی ورزش و مطبوعات را کمی شوکه کرد چراکه هیچ کس انتظار این خلسف وعده (مقام چهارمی) را نداشت. با این حال روز گذشته رئیس کمیته علمی ستاد تدارکاتی بازی‌های آسیایی پشت میکروفن خبرنگاران اعلام کرد: «پنجمی در گوانگجو دور از دسترس نیست.» عیدی علیجانی در حالی مدعی این امر است که هیچ قاطعیتی در صحبت‌هایش دیده نمی‌شود. او در حالی از مقام پنجمی صحبت کرد که کسب این مقام را هم صد درصد نمی‌داند و حتی به مقام ششمی نیز فکر می‌کند: «ما در دوحه با ۱۱ مدال طلا ششم شدیم. این در حالی است که تايلند با ۱۲ مدال طلا پنجم شد. در گوانگجو، چین میزبان بازی‌هاست و بسیاری از مدال‌ها را درو می‌کند. فکر می‌کنم دیگر تايلند نتواند ۱۲ مدال طلا کسب کند. در حالی که مدال‌های ایران اکثراً سنتی هستند تايلند در رشته‌هایی که برای ما مدال‌آور است حرفی برای گفتن ندارد. ایران در کشتی و وزنه‌برداری شرایط خوبی دارد. در کاراته وضعیت متوسط است. در تکواندو و وشوو شناسن بالایی داریم. قایقرانی و تیراندازی هر کدام به ما قول دو مدال طلا را داده‌اند و فکر می‌کنم اگر اتفاقی نیفتد از نظر تعداد طلا جلوتر از تايلند قرار بگیریم. در واقع کسب رتبه‌های پنجم و ششم گوانگجو دور از دسترس نیست، مگر اینکه شرایط خاصی پیش بیاید.» رئیس کمیته علمی ستاد تدارکاتی بازی‌های آسیایی در خصوص وضعیت کاروان

اعزامی ایران به شانزدهمین دوره مسابقات آسیایی توضیح می‌دهد: «وضعیت تیم‌های اعزامی به گوانگجو بد نیست، البته کمیته علمی نمی‌تواند خیلی به مسائل فدراسیون‌ها وارد شود و مسئولیت اصلی نتایج بر عهده خود فدراسیون‌هاست. در واقع کمیته ملی المپیک، سازمان تربیت بدنی و در نتیجه کمیته علمی ستاد نقش تدارکاتی دارند. سازمان و کمیته به فدراسیون‌ها اعتبارات لازم را پرداخته‌اند و راهنمایی‌های علمی را انجام داده‌اند. کمیته علمی بر تمرینات نظارت کرده و آزمون‌های آمادگی جسمانی را انجام داده است. کمک‌های روانی توسط کمیته روانشناسی انجام شده است. کمیته پزشکی نیز تیم‌ها را تحت نظر دارد و همه دارند به فدراسیون‌ها سرویس می‌دهند، اما واقعیت این است که نظارت نهایی بر عهده فدراسیون‌هاست. آنها هستند که وضعیت آمادگی تیم‌های ملی خود را می‌دانند.»
تاکونو کمیته ملی المپیک ۸ جلسه با روسای فدراسیون‌های مدیران تیم‌های ملی و مسئولان فنی تیم‌های ملی برگزار کرده و آنها گزارش‌های خود را به کمیته‌های فنی و اجرایی ارائه کرده‌اند. با این حال تکلیف بیشتر تیم‌ها (به جز سه چهار تیم) مشخص شده است. همچنین حضور تیم‌های تویی مانند والیبال، فوتبال و بسکتبال قطعی است. عیدی علیجانی در رابطه با اعزام سایر تیم‌های ورزشی می‌گوید: «در رشته‌های رزمی تیم‌های تکواندو، کاراته، ووشو و جودو اعزام می‌شوند. همچنین اعزام تیراندازی را کمان، تیراندازی، کشتی آزاد و فرنگی، وزنه‌برداری، دوویمدانی، شمشیربازی، بوکس و قایقرانی مشخص شده است. در واقع ۱۸ فدراسیون قطعاً اعزام خواهند شد. در فدراسیون‌های چون ژیمناستیک، ششم، هندبال، راکبی، بیلپارد، تنیس روی میز و بدنمیتون هنوز در حال انجام کار کارشناسی هستیم. به بعضی از این فدراسیون‌ها یک بار جواب منفی داده بودیم، اما با توجه به علاقه آنها به حضور در بازی‌های آسیایی احتمال دارد هیات اجرایی در خصوص‌شان تجدیدنظر کند. در جلساتی که با فدراسیون‌ها داشتیم خوشبینانه اکثر آنها در وضعیت مطلوب هستند، اگرچه بعضی از رشته‌ها هنوز نتوانسته‌اند رکورد ورودی را کسب کنند. باید ببینیم کمیته اجرایی چه تصمیمی در قبال این تیم‌ها می‌گیرد. البته هنوز تیم‌ها دو ماه فرصت دارند تا به اوج آمادگی خود برسند. چون بعضی از فدراسیون‌ها اصرار به اعزام داشتند هیات اجرایی هنوز تصمیم نهایی را نگرفته است.»

شرق:
شاید بازی ایران و برزیل برای ایرانی‌ها بازی «بسیار» بزرگی باشد اما برای بازیکنان برزیل هم این بازی بسیار جذاب است. جولیانو هافیک تیم فوتبال اینترناسیونال برزیل که قرار است روز چهارشنبه به همراه تیم ملی برزیل در دیداری دوستانه به مصاف ایران برود، اولین بازیکن تیم باشگاهی‌اش خواهد بود که با لباس طلایی برزیل با روی چمن ورزشگاه شیخ زاید شهر ابوظبی خواهد گذشت. او با هیجان خاصی درباره این بازی حرف می‌زند: «این برای من شرایط بسیار متفاوت است. توقعات از من به عنوان بازیکنی که در تیم بزرگسالان بازی می‌کنم بسیار بالاست. من چمدانم را بسته‌ام و به زودی به همراه بقیه هم‌تیمی‌ها راهی فرودگاه می‌شوم. من می‌بهرانه برای بازی در ترکیب تیم ملی بزرگسالان لحظه‌شماری می‌کنم.»
از طرف دیگر دو ژوپونر فوتبال ایران نیز به تیم ملی رسیدند. جواد تکونام و مسعود شجاعی بامداد روز سه‌شنبه به طور مستقیم وارد ابوظبی شده و در هتل روتاناپارک به تیم ملی ملحق شدند.

کریم خداحافظی می‌کند

شاید خداحافظی کریم باقری در بازی با برزیل خوشحال‌کننده‌ترین خبری باشد که بتوان شنید؛ مردی که

اسطوره اخلاق فوتبال ایران بود و بحق باید همیشه بزرگ نگه داشته شود. البته عباس ترابیان سرپرست کمیته روابط بین‌الملل حرف‌های جدیدی می‌زند: «برای خداحافظی کریم باقری از بازی‌های ملی وقفه‌ای در جریان دیدار ایران و برزیل به وجود نخواهد آمد.» عباس ترابیان در پاسخ به این سوال که آیا جزییات برنامه خداحافظی کریم باقری از بازی‌های ملی در دیدار پنجشنبه مشخص شده است یا خیر، گفت: «هیچ هماهنگی‌ای انجام نشده است. تنها چیزی که می‌دانیم این است که قرار است بر اساس نظر سرمربی تیم ملی باقری دقایقی بازی کند، ضمن اینکه به دهنم رسیده شماره شش برای باقری در این بازی کنار بگذاریم.» او در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به وسواس فدراسیون برزیل این مساله از سوی آنها پذیرفتنی است که یک بازیکن ایرانی در جریان این بازی دوستانه از بازی خداحافظی کند و احیاناً این برنامه برای او دقایقی دچار وقفه کند، گفت: «مطمئناً وقفه‌ای در جریان بازی ایجاد نخواهد شد. آنچه مشخص است این است که نحوه اجرای خداحافظی باقری از بازی‌های ملی به خودمان مربوط است و باید بر اساس نظر قطعی، باقری دقایقی بازی کند.

ایران فردا تگران اصفهان

دوب آهن به دنبال اولین فینال آسیایی



زمانی که قرعه‌کشی فصل ۲۰۱۰ مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا انجام و گروه‌ها مشخص شد، شاید کمتر کسی شناسنی برای صعود دوب‌آهن به دور دوم مسابقات قائل بود اما این تیم امروز با عبور از سد بهترین‌های چون الاتحاد عربستان، بنیادکار ازبکستان، الوحده امارات، مس کرمان و پوهانگ استیلزکر که جنوبی به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان رسیده است؛ کار دشواری که تیم‌های ایرانی فقط یک بار آن هم توسط تیم دب‌آهن در فصل ۲۰۰۷ موفق به انجام آن شدند.
دوب‌آهن این شانس را دارد که اولین فینال آسیایی را تجربه کند. این تیم که رافتنارترین تیم و قهرمان آسیا را در دور یک‌چهارم نهایی حذف کرده بود، این بار در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم الهلال عربستان می‌رود که لقب بهترین تیم قرن آسیا را یک می‌کشد. تیم سبز و سفیدپوش دوب‌آهن که در بازی اول میزبان است، باید نهایت استفاده را از بازی در زمین خود ببرد و با دست پر ورزشگاه فولادشهر را ترک کند تا در بازی برگشت مشکلی در ورزشگاه تیرم حریف نداشته باشد. امروز تیم دوب‌آهن می‌تواند آرزوی چندساله فوتبال ایران را برآورده کند.

تیم فوتبال دوب‌آهن با پنج گلی که در لیگ قهرمانان آسیا دریافت کرده بهترین خط دفاعی در بین تمام تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها را در اختیار دارد. تنها مصاف تیم دوب‌آهن با نمایندگان عربستان به دیدار این تیم در مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری برمی‌گردد که دوب‌آهن در دیدار رفت در حده الاتحاد را با تساوی دو – دو متوقف کرد و در اصفهان با یک گل حریف خود را شکست داد. مهدی رحب‌زاده دریافت کرد، در دیدار رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا قادر به همراهی تیمش نخواهد بود. رحب‌زاده با پنج گل بهترین گلزن رقابت‌های قهرمانان آسیاست. البته رحب‌زاده چهار گل از این پنج گل را فصل گذشته که در ترکیب تیم مس قرار داشت به ثمر رسانده است. حمیدرضا خلعتبری و ایگور کاسترو با سه گل بهترین گلزنان فوتبال دوب‌آهن در لیگ قهرمانان آسیا هستند. دوب‌آهن در آخرین دیدار خود در لیگ برتر مقابل راه‌آهن به تساوی بدون گل رضایت داد. منصور ابراهیم‌زاده در مورد این بازی می‌گوید: «الهلال عربستان در سطح آسیا به عنوان منسجم‌ترین و بهترین باشگاه حرف‌های آسیا شناخته شده و مطمئناً از قدرت قابل توجهی هم برخوردار است چرا که توانسته تا این مرحله از بازی‌ها پیش بیاید اما ما می‌خواهیم این مسابقه‌ها را ادامه دهیم و در دیدار نهایی در زاین بازی کنیم. ما تمام توان خود را به

ورزشی

کفاشیان «منهم‌منم» نداشت

بازی بزرگ نزدیک است

البته خوشبختانه باقری در شرایط آرمانی قرار دارد و می‌تواند به خوبی برای تیم ملی بازی کند.»

اماراتی‌ها شیطنت نکند

حتی‌الاتلا سیدجلال یحیی‌زاده رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس شورای اسلامی به بازی تیم‌های ملی ایران و برزیل که پنجشنبه هفته جاری در ابوظبی برگزار می‌شود، حساس شده و برای همین دوست دارد درباره این بازی حرف بزند: «ایران و برزیل دو ملت دوست هستند و نمی‌توان دوستی ملت و دولت این کشور را در برگزاری این بازی مهم نادیده گرفت.» او با بیان اینکه ایران و برزیل متحد استراتژیک هستند، افزود: «سیاسری که این بازی را فراهم کرده بعد از اینکه با کشورهای آلمان و هلند برای میزبانی به توافق رسیده با امارات توافق کرده است تا این دیدار در این کشور برگزار شود.» یحیی‌زاده با بیان اینکه کمیته تربیت بدنی مجلس همانند همه دوستداران فوتبال از عدم برگزاری بازی ایران و برزیل در ورزشگاه آزادی ناراضی است، گفت: «ما نباید اجازه می‌دادیم یک اسپانسر فرودی‌تر از دیپلماسی ایران و برزیل اقدام کند و این بازی مناسب را در ابوظبی برگزار کند.» او در پاسخ به این سوال که کارشناسان می‌گویند ورزشگاه آزادی برای

برگزاری بازی بزرگی چون ایران و برزیل آماده نیست، گفت: «این مساله را می‌دانیم و بر همین اساس اعلام کرده‌ایم آمادگی داریم رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس شورای اسلامی به مسوولان مشکلات ورزشگاه آزادی را برای بازی‌های بزرگ برطرف کنیم.» اماراتی البته هشدارهای لازم را داد: «میدواریم اماراتی‌ها در این بازی شیطنت نکنند که اگر این کار را انجام دهند حتماً با آنها برخورد خواهیم کرد.» یحیی‌زاده از برگزاری بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با تیم برتر دنیا در آینده نزدیک در ورزشگاه آزادی خبر داد و نام این دو تیم را نزد خبرنگاران به امانت گذاشت.

منهم‌منم نداشت

کنش‌های جالب درباره بازی بزرگ ایران – برزیل وجود دارد که چندان مورد توجه قرار نگرفته است؛ موضوعی که به نظر می‌رسد مغفول مانده است. این بازی بزرگ انجام خواهد شد اما علی کفاشیان چندان تakedی روی آن ندارد، حتی بلد نیست موج رسانه‌ای را به سمت تابید هدایت کند و اینها نشانه «سادگی» و «صداقت» رئیسی است که گویا چندان اهل رسانه‌ای شدن نیست. فقط تصور کنید اگر مدیری همانند داریوش مصطفوی روی آن صندلی نشسته بود.

پیگیری طلب ۲۲۰ هزار دلاری توسط فدراسیون فوتبال

علی آبادی: از مصطفوی نخواستم شکایت کند

زمان ریاست من بسیاری از روسای فدراسیون‌ها می‌آمدند و مدارکی ارائه می‌دادند مبنی بر خرج‌هایی که از جیب کرده‌اند اما بالاخره باید فاکتور یا رسیدی وجود داشته باشد که ما طبق آن پرداخت وجه کنیم. مصطفوی مدرک قابل قبولی ارائه نداد و بنده هم تایید هدایت نمی‌کنم. به هر حال او فرد شناخته‌شده‌ای در فوتبال ایران است و زحمات زیادی کشیده اما مدارک و مستنداتش قابل قبول نبود و ما هم پاسخی ندادیم.»
در این سسو سعید فاقفی همچنان بر اصل قضیه تاکید دارد. معاون سازمان تربیت بدنی در آن زمان می‌گوید اسناد و مدارک طلب داریوش مصطفوی به تایید و امضای دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها و خزانه‌دار فدراسیون فوتبال وقت رسیده است. از بین رفتن اسناد و مدارک پرونده موضوع دیگری است که فاقفی به آن اشاره می‌کند: «در زمان ریاست علی‌آبادی بر سازمان تربیت بدنی از مصطفوی پرسیدم اسنادت در فدراسیون هست؟ ولی او به من گفت هیچ سندری در فدراسیون موجود نیست. من نمی‌دانم اسناد چه شده، ولی متأسفانه اسناد از بین رفته بود. درست است که سندی وجود ندارد ولی قطعاً مصطفوی نامه‌ای را که من به پیوست برای واشمی‌طیا نوشتم، در اختیار سابق سازمان تربیت بدنی که پیش از این مصطفوی از او به عنوان یکی از شاهدانش نام برده بود، دیروز در رابطه با این ماجرا با یک خبرگزاری به گفت‌وگو نشست. او می‌گوید: «اینکه گفته می‌شود من به مصطفوی گفتم‌ام از فدراسیون شکایت کند از پایه دروغ است. چرا من او را ترغیب کنم که از فدراسیون شکایت کند؟



تتها یک روز پس از آنکه قاضی شریفی اعلام کرد داریوش مصطفوی را به خاطر پیگیری شکایتش علیه فدراسیون فوتبال برای همیشه از فعالیت در این رشته ورزشی محروم خواهند کرد، رئیس سابق فدراسیون فوتبال در مقام پاسخگویی رامد. حالا به نظر می‌رسد داستان پررمز و راز طلب مصطفوی و خبرهای جالب جدیدی بشنوم. شریفی رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال معتقد است مصطفوی نباید شکایتش را از طریق مرجعی غیرفوتبالی پیگیری می‌کرد. او می‌گوید به زودی جلسه‌ای تشکیل خواهند داد و شاید در انتهای همین جلسه داریوش مصطفوی را برای همیشه از فعالیت در فوتبال ایران محروم کنند. مصطفوی در پاسخ می‌گوید: «ایشان آمده و گفته چرا به مرجعی غیرفوتبالی شکایت کرده‌ای؟ من می‌خواهم به ایشان بگویم من دلم خواسته‌ام این کار را بکنم. طبق قانون اساسی و بخشنامه دادگستری، هر کسی این حق را دارد به هر کجا که خواست شکایت کند.» البته مجتبی شریفی تنها کسی نیست که در مقابل مصطفوی موضع‌گیری می‌کند. محمد علی‌آبادی رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس سابق سازمان تربیت بدنی که پیش از این مصطفوی از او به عنوان یکی از شاهدانش نام برده بود، دیروز در رابطه با این ماجرا با یک خبرگزاری به گفت‌وگو نشست. او می‌گوید: «اینکه گفته می‌شود من به مصطفوی گفتم‌ام از فدراسیون شکایت کند از پایه دروغ است. چرا من او را ترغیب کنم که از فدراسیون شکایت کند؟

گفت‌وگو

صادق گودرزی:

فوتبال اردوی تیم ملی کشتی را به جنجال کشید

تیم هفت‌نفره کشتنی آزاد ایران در مسابقات جهانی مسکوفقط به دو مدال دست پیدا کرد:نقره صادق گودرزی در ۷۴ کیلو و برنز مراد محمدی در ۶۰ کیلو. در آخرین اردوی تیم ملی در ماسال بین این دو مدال‌آور مسابقات جهانی درگیری‌ای رخ داده که باعث ایجاد حاشیه و جنجال در این اردو شده است. محمدعلی صنعتکاران نایب‌رئیس فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با ایلنا ضمن تایید این خبر از ارائه توضیحات بیشتر در این زمینه خودداری کرد و مساحبه در این مورد را به بعد از بررسی کامل ابعاد این درگیری موکول کرد. صادق گودرزی که پیشتر منکر بروز این اتفاق شده بود، تاکید می‌کند به‌رغم این درگیری، مشکلی با مراد محمدی ندارد.

– مراد محمدی معتقد است درگیری‌اش با شما باعث شده حرمت او و مربی‌اش در اردوی تیم ملی شکسته شود. در مورد این درگیری توضیح می‌دهید؟
من نمی‌دانم این حرف‌ها چیست. من کار با او و مربی‌اش ندارم. الان خراج از اردوی تیم ملی دنبال کارهای دانشگاه هستم.

– یعنی ترک اردو توسط شما ربطی به درگیری با مراد ندارد؟

من با اجازه غلام محمدی و برای پیگیری مشکلات درسام از اردو بیرون آمدم.

– اختلاف بین تو و مراد چگونه به وجود آمد؟

باور نمی‌کنید، بر سر یک موضوع بچگانه ما داشتیم در اردوی ماسال فوتبال بازی می‌کردیم که بین‌مان کرکری پیش آمد. اصلاً موضوع مهمی نبود. من کمی محکم بازی کردم اما بگو و بخند بین ما برقرار بود. نمی‌دانم چرا یک مشکل کوچک را بزرگش کردند. گویا قرار است برای انتخاب اعضای تیم ملی در بازی‌های آسیایی گوانگجو مسابقه انتخابی بگذارند، در حالی که مراد اعلام کرده در گوانگجو خداحافظی می‌کند شاید برایش وزن کم کردن در این سن و سال خیلی آسان نباشد. بعضی‌ها می‌گویند پروژه عبور از مراد در تیم ملی کشتی کلید خورده است.

گذاشتن یا نگذاشتن انتخابی صلاحید مربیان تیم ملی است، خداحافظی مراد هم به خودش مربوط است. چه باشد و چه نباشد درایش دعا می‌کنم. دوست دارم راجع به خودم صحبت کنم به مراد محمدی.

– منتظر مدال طلايت در گوانگجو باشیم؟

اگر بخوام در گوانگجو کشتی بگیرم حتماً طلا را می‌آورم. مگر دل بخواه است که نخواهی کشتی بگیری؟

شاید به خاطر مسائل زندگی و مشغله کاری بخواهم به گوانگجو بروم. الان از زندگی عقب افتادم. مشکلات مالی، خانوادگی و دردی دارم.

– اما نایب‌قهرمان کشتی جهان نباید مشکل مالی داشته باشد.

به نایب‌قهرمان کشتی جهان فقط پنج سکه طلا جایزه داده‌اند. الان کفش کشتی‌ام پاره است اما کسی توجه نمی‌کند. در کشتی آینده‌ام تامین نیست. الان باید به فکر یک پزینس پول‌ساز باشم و زندگی‌ام را پای کشتی نسوزانم. اگر از همین الان در دفتر پدرم به عنوان منشی کار کنم آینده بهتری خواهم داشت.

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، سوئیس

۲۵ آبان / ۸ آذر ۲۰۱۰

شرق پویا «شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰

تورهای اروپایی، ترکیبی، تایلند و سواحل ترکیه و سواحل ایرانگردی

تورهای سواحل خلیج فارس، مالزی، سنگاپور، چین (گوانگجو)، هند، گوا

تورهای زیارتی بانرخ ویژه

۲۰۹۹۰۰۰۳۳۰۰۲

شرکت خدمات مسافرتی هواپیما و کشتی، TRAVEL CO., LTD

بوتیمار BOUTIMAR

سفرهای دریایی رویایی و ماجراجویانه در مسیرهای جزایر حیرتانگیز گالاپاگوس

آسیای جنوب شرقی. آمریکای لاتین و قطب جنوب

جهت کسب اطلاعات بیشتر **www.boutimar.travel**

شرکت مسافر تی بوتیمار

۲۲۸۱۳۳۳۰

تورهای ویژه دور آسیا

مالزی + سنگاپور + بالی (۱۱روزه) + بانکوک + مالزی + بالی پوکت + مالزی + بالی (۱۱روزه) + بانکوک + سواحل تایلند + بالی بانکوک + پوکت + بالی (۱۱روزه) + مالزی + سنگاپور + پینانگ

سواحل تایلند + سنگاپور + بالی (۱۱روزه) + پوکت + مالزی + تنکاوای مالزی + سنگاپور (۸روزه) + بانکوک + بالی سنگاپور + بالی (۸روزه) + بانکوک + سامویی مالزی + بالی (۸روزه) + پوکت + بالی

سواحل خلیج فارس

www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها (خط ویژه) ۸۸۱۰۶۵ ۹ ۸۸۱۰۷۳-۴

راه سبز شهرت اتفاقی نیست

بلیط رفت و برگشت

تورنتو ۱/۱۰۰/۰۰۰ **لس آنجلس ۱/۲۰۰/۰۰۰** **ونکوور ۱/۵۴۰/۰۰۰** **واشنگتن ۱/۲۲۰/۰۰۰**

تلفن آمریکا ۴۷۲۶-۸۸۶-۸۰۰-۱

تورهای ویژه دور آسیا

مالزی + سنگاپور + بالی (۱۱روزه) + بانکوک + مالزی + بالی پوکت + مالزی + بالی (۱۱روزه) + بانکوک + سواحل تایلند + بالی بانکوک + پوکت + بالی (۱۱روزه) + مالزی + سنگاپور + پینانگ

سواحل تایلند + سنگاپور + بالی (۱۱روزه) + پوکت + مالزی + تنکاوای مالزی + سنگاپور (۸روزه) + بانکوک + بالی سنگاپور + بالی (۸روزه) + بانکوک + سامویی مالزی + بالی (۸روزه) + پوکت + بالی

سواحل خلیج فارس

www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها (خط ویژه) ۸۸۱۰۶۵ ۹ ۸۸۱۰۷۳-۴

راه سبز شهرت اتفاقی نیست

بلیط رفت و برگشت

تورنتو ۱/۱۰۰/۰۰۰ **لس آنجلس ۱/۲۰۰/۰۰۰** **ونکوور ۱/۵۴۰/۰۰۰** **واشنگتن ۱/۲۲۰/۰۰۰**

تلفن آمریکا ۴۷۲۶-۸۸۶-۸۰۰-۱